B C
A
D
E
it en ru
1 4 3
526
G2

2
1
Type Code Connections Kv Type Code Connections Kv
475 022 00M A 22 mm 2,5 476 022 00M A 22 mm 2,5
475 022 00M B 22 mm 4 476 022 00M B 22 mm 4
475 022 00M C 22 mm 6 476 022 00M C 22 mm 6
475 028 00M E 28 mm 12 476 028 00M E 28 mm 12
475 035 00M G 35 mm 18 476 035 00M G 35 mm 18
V60 025 00M D G 1 F+G 1 1/2 M 8 V50 025 00M D G 1 F+G 1 1/2 M 8
V60 025 00M E G 1 F+G 1 1/2 M 12
460 015 00M N Rp 1/2 1,6 450 015 00M A Rp 1/2 2,5
460 015 00M A Rp 1/2 2,5 450 020 00M B Rp 3/4 4
460 020 00M B Rp 3/4 4 450 020 00M C Rp 3/4 6
460 020 00M C Rp 3/4 6 450 025 00M D Rp 1 8
460 025 00M D Rp 1 8 450 025 00M E Rp 1 12
460 025 00M E Rp 1 12 450 032 00M F Rp 1 1/4 15
460 032 00M F Rp 1 1/4 15 450 032 00M G Rp 1 1/4 18
460 032 00M G Rp 1 1/4 18 450 040 00M L Rp 1 1/2 26
460 040 00M L Rp 1 1/2 26 450 050 00M M Rp 2 40
460 050 00M M Rp 2 40
461 020 00M A G 3/4 M 2,5 451 020 00M A G 3/4 M 2,5
461 025 00M A G 1 M 2,5 451 025 00M B G 1 M 4
461 025 00M B G 1 M 4 451 025 00M C G 1 M 6
461 025 00M C G 1 M 6 451 032 00M D G 1 1/4 M 8
461 032 00M D G 1 1/4 M 8 451 032 00M E G 1 1/4 M 12
461 032 00M E G 1 1/4 M 12 451 040 00M F G 1 1/2 M 15
461 040 00M F G 1 1/2 M 15 451 040 00M G G 1 1/2 M 18
461 040 00M G G 1 1/2 M 18
460 015 01M N Rp 1/2 1,6 W2802000MH01 G 1 5,5
460 015 01M A Rp 1/2 2,5 W2802000MH02 G 1 5,5
460 020 01M B Rp 3/4 4 W2802200MH01 22 mm 5,5
460 020 01M C Rp 3/4 6
460 025 01M D Rp 1 8
460 025 01M E Rp 1 12
460 032 01M F Rp 1 1/4 15
460 032 01M G Rp 1 1/4 18
Vi ringraziamo per aver scelto un prodotto Barberi. Ulteriori infor-
mazioni sul prodotto sono a disposizione sul sito www.barberi.it
Thank you for choosing a Barberi product. Additional information
about the device are available on the website www.barberi.it
Благодарим вас за выбор изделия Barberi. Дополнительную информацию об
изделии см. на сайте www.barberi.it
(art. 460, 461, 475, V60, 460.1). (art. 460, 461, 475, V60, 460.1).
 (арт. 460, 461, 475, V60, 460.1).
475 V60 460 461
476 V50 450 451
W28
460.1
Via Monte Fenera 7 | 13018 Valduggia (VC) | ITALY
+39 0163 48284
            @barberi.italy
Sicurezza
Safety
Безопасность
Sicherheit
Sécurité
Seguridad
La serie 460.1 è già completa di servomotore M03.4 con
doppia regolazione a 3 e 2 punti. Per i dati tecnici e l’in-
stallazione del servomotore sul corpo valvola, riferirsi
alle istruzioni del servomotore presenti in confezione.
460.1 series is already complete with M03.4 actuator
with double regulation 3 and 2 points. For technical data
and installation on the valve body, please refer to the

(Art 460, 461, 475, V60, 460.1).
(art 460, 461, 475, V60, 460.1). (Art 460, 461, 475, V60, 460.1).
Type Code Connections Kv Type Code Connections Kv
475 022 00M A 22 mm 2,5 476 022 00M A 22 mm 2,5
475 022 00M B 22 mm 4 476 022 00M B 22 mm 4
475 022 00M C 22 mm 6 476 022 00M C 22 mm 6
475 028 00M E 28 mm 12 476 028 00M E 28 mm 12
475 035 00M G 35 mm 18 476 035 00M G 35 mm 18
V60 025 00M D G 1 F+G 1 1/2 M 8 V50 025 00M D G 1 F+G 1 1/2 M 8
V60 025 00M E G 1 F+G 1 1/2 M 12
460 015 00M N Rp 1/2 1,6 450 015 00M A Rp 1/2 2,5
460 015 00M A Rp 1/2 2,5 450 020 00M B Rp 3/4 4
460 020 00M B Rp 3/4 4 450 020 00M C Rp 3/4 6
460 020 00M C Rp 3/4 6 450 025 00M D Rp 1 8
460 025 00M D Rp 1 8 450 025 00M E Rp 1 12
460 025 00M E Rp 1 12 450 032 00M F Rp 1 1/4 15
460 032 00M F Rp 1 1/4 15 450 032 00M G Rp 1 1/4 18
460 032 00M G Rp 1 1/4 18 450 040 00M L Rp 1 1/2 26
460 040 00M L Rp 1 1/2 26 450 050 00M M Rp 2 40
460 050 00M M Rp 2 40
461 020 00M A G 3/4 M 2,5 451 020 00M A G 3/4 M 2,5
461 025 00M A G 1 M 2,5 451 025 00M B G 1 M 4
461 025 00M B G 1 M 4 451 025 00M C G 1 M 6
461 025 00M C G 1 M 6 451 032 00M D G 1 1/4 M 8
461 032 00M D G 1 1/4 M 8 451 032 00M E G 1 1/4 M 12
461 032 00M E G 1 1/4 M 12 451 040 00M F G 1 1/2 M 15
461 040 00M F G 1 1/2 M 15 451 040 00M G G 1 1/2 M 18
461 040 00M G G 1 1/2 M 18
460 015 01M N Rp 1/2 1,6 W2802000MH01 G 1 5,5
460 015 01M A Rp 1/2 2,5 W2802000MH02 G 1 5,5
460 020 01M B Rp 3/4 4 W2802200MH01 22 mm 5,5
460 020 01M C Rp 3/4 6
460 025 01M D Rp 1 8
460 025 01M E Rp 1 12
460 032 01M F Rp 1 1/4 15
460 032 01M G Rp 1 1/4 18
475 V60 460 461
476 V50 450 451
W28
460.1
Via Monte Fenera 7 | 13018 Valduggia (VC) | ITALY
+39 0163 48284
            @barberi.italy
Sicurezza
Safety
Безопасность
Sicherheit
Sécurité
Seguridad
Die Serie 460.1 ist bereits komplett mit dem M03.4
Antrieb, mit Doppelregulierung auf 3- und 2-Punkte,
ausgestattet. Für technische Daten und Installation
am Ventilkörper, bitte die Antriebsanleitung in der
Verpackung heranziehen.
La série 460.1 intègre un servomoteur M03.4 avec double
régulation à 3 et 2 points. Pour les données techniques
et l’installation du servomoteur sur le corps de vanne, se
reporter aux instructions du servomoteur présentes dans la
boîte. La serie 460.1 ya está completa con servomotor M03.4 con
doble  regulación  en  3  y
2  puntos . Para obtener
datos técnicos y la insta-
lación del servomotor en
el cuerpo de la válvula,
consulte las instruccio-
nes del servomotor en el
paquete.
INSTRUCTIONS D’INSTALLATION, D’UTILISATION ET D’ENTRETIEN
VANNES MÉLANGEUSES A ROTOR MOTORISABLES
AVERTISSEMENTS